проект

	                                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 От ____________
                           № ______

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 26 февраля 2021года №38-130 «Об утверждении мест расположения контейнерных площадок в населенных пунктах муниципального образования Шварцевское Киреевского района»
Руководствуясь Федеральным законом 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с нормами и правилами благоустройства территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Уставом муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 26.02.2021года № 38-130 «Об утверждении мест расположения контейнерных площадок в населенных пунктах муниципального образования Шварцевское Киреевского района» следующее изменение:

1.1. Приложение №1 к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее Решение в местах обнародования и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru), в подразделе администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Шварцевское Киреевского района
                         А.Н. Абрамова

Приложение

к решению Собрания депутатов

 муниципального образования

Шварцевское Киреевского района

от «--»----- 2024г № ---
«Об утверждении мест расположения контейнерных

площадок в населенных пунктах муниципального

 образования Шварцевское Киреевского района
Места расположения контейнерных площадок в населенных пунктах муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Адрес контейнерной площадки
	Сколько объектов (домов) обслуживает (количество/адрес)
	Численность проживающих/учащихся/обслуживаемых граждан
	Географические координаты (широта, долгота)
	Примечание

	1. 1

1.
	Жилой многоквартирный дом
	Ул. Ленина д.13
	Ул. Ленина д.13
	Ул. Ленина д.13, 15, ул. Первомайская д.1,3, ул. пер. Школьный д.1,2,4, ул. Советская д.1,4,6,7,8,5а,14,16
	1050 проживающих
	54.088852/37.993856
	Обслуживается жилой фонд

	2.
	Жилой многоквартирный дом
	Ул. Менделеева д.4
	Ул. Менделеева д.4
	Ул. Менделеева д.1,2,3,4,5,6
	1400 проживающих
	54.088138/37.999235
	Обслуживается жилой фонд

	3.
	Жилой многоквартирный дом
	Ул. Менделеева д.11
	Ул. Менделеева д.11
	Ул. Менделеева д.8,9,10,11
	1218 проживающих
	54.088213/38.002356
	Обслуживается жилой фонд

	4.
	Жилой многоквартирный дом
	Между Менделеева д.13 и Первомайская д. 10
	Между Менделеева д.13 и Первомайская д. 10
	Ул. Менделеева д.13, ул. Первомайская д.10, ул. Садовая д.2,3,4, ул. Зеленая д.3
	798 проживающих
	54.090403/38.000910
	Обслуживается жилой фонд

	5.
	Жилой многоквартирный дом
	Ул. Первомайская д.6
	Ул. Первомайская д.6
	Ул. Первомайская д. 2,4,5,6,6а, 7,8.
	576/540
	54.090298/37.998411
	Обслуживается детский сад, школа, жилой фонд

	6.
	Жилой многоквартирный дом
	Ул. Восточная д.4
	Ул. Восточная д.4
	Ул. Восточная д.2,4,6, ул. Ленина, д.3,3а,5
	586 проживающих
	54.092210/37.990116
	Обслуживается жилой фонд

	7.
	Жилой многоквартирный дом
	ул. Парковая д.3
	ул. Парковая д.3
	Ул. Парковая д.3, ул. Ленина, д.8,10
	450/49 проживающих
	54.084564/37.994184
	Обслуживается больница, жилой фонд

	8.
	Жилой дом
	ул. Пролетарская в районе д.2
	ул. Пролетарская в районе д.2
	ул. Пролетарская, д.1,2,2а,3,4,5,6,7,8,9,

10, ул. Строителей, д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11а
	225 проживающих
	54.086565/37.98457
	обслуживается жилой фонд

	9.
	Жилой дом
	ул. Садовая в районе д.1
	ул. Садовая в районе д.1
	Ул. Садовая, д.1,2,3,4,5
	10 проживающих
	54.092327/37.997659
	обслуживается жилой фонд

	10.
	Жилой дом
	ул. Гагарина в районе д.12
	 ул. Гагарина в районе д.12
	ул. Гагарина, д.2,3,4,6,8,9,12
	14 проживающих
	54.093077/37.000767
	обслуживается жилой фонд

	11.
	Жилой дом
	 ул. Зеленая в районе д.12
	ул. Зеленая в районе д.12
	ул. Зеленая, д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,10а,11,12
	28 проживающих
	54.0921/38.000452
	Обслуживается жилой фонд

	12.
	Жилой дом
	 ул. Строителей в районе д.24
	ул. Строителей в районе д.24
	ул. Строителей, д.11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24, ул. Пролетарская, д.11,12,13,15,16,17,18,19,20, ул. Железнодорожная, д.4,5,6,7,8
	20/24/18 проживающих
	54.084194/37.98166
	Обслуживается жилой фонд

	13.
	Жилой многоквартирный дом
	п. Шварцевский ул. Ленина, д.16
	ул. Ленина, д.16
	ул. Ленина, д.8,16,14
	708 проживающих
	54.086137/37.998828
	Обслуживается жилой фонд

	14.
	Жилой многоквартирный дом
	ст. Присады
	ст. Присады напротив д.5
	ст. Присады, д.5,15,16, казармы 316 км. д.6,7,13,14,15,16, школа
	125 обслуживающих граждан
	54.119079/37.820241
	обслуживается жилой фонд, школа

	15.
	Жилой многоквартирный дом
	ст. Присады
	ст. Присады, д.8
	ст. Присады, д.8,9,10,11,12, ул. Сварочная, д.1-14
	80 проживающих
	54.120534/37.812255
	обслуживается жилой фонд

	16.
	Жилой многоквартирный дом
	ст. Присады
	ст. Присады в районе д.1а
	ст. Присады, д.1, товарная контора ст. Присады, ПЧ-36
	20/50 проживающих
	54.120534/37.812255
	обслуживается жилой фонд

	17.
	Жилые дома
	с. Кошино
	с. Кошино в районе, д.1
	с. Кошино от д.№1 до №26
	30 проживающих
	54.121274/37.804815
	обслуживается жилой фонд

	18.
	Жилые дома

	с. Кошино
	с. Кошино в районе д.54
	с. Кошино, с д.46 до д.71
	29 проживающих
	54.121629/37.812041
	обслуживается жилой фонд

	19.
	Жилые дома
	с. Кошино
	с. Кошино в районе д.74
	с. Кошино, с д.72 до д.84
	29 проживающих
	54.123819/37.814886
	обслуживается жилой фонд

	220.
	Жилые дома
	с. Кошино
	с. Кошино в районе ж/д ДЭПО
	с. Кошино с д.№102 до д.№150
	29 проживающих
	54.119223/37.810188
	обслуживается жилой фонд

	21.
	Жилые дома
	с. Кошино
	с. Кошино в районе д.106
	с. Кошино с д.№86 до д. №102
	29 проживающих
	54.117888/37.815358
	обслуживается жилой фонд

	22.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Привокзальная
	ул. Привокзальная в районе д.4 (ст. Оболенское)
	ул. Привокзальная
	37 проживающих
	54.069170/37.984283
	обслуживается жилой фонд

	23.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Привокзальная
	ул. Привокзальная в районе д.15 (остановка)
	ул. Привокзальная
	43 проживающих
	54.07646/37.983901
	обслуживается жилой фонд

	24.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Привокзальная
	ул. Привокзальная д.3а
	ул. Привокзальная
	43 проживающих
	54.070026/37.984004
	обслуживается жилой фонд

	25.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Первомайская
	ул. Первомайская в районе д.3
	ул. Первомайская
	57 проживающих
	54.07533/37.9783
	обслуживается жилой фонд

	26.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Первомайская
	ул. Первомайская в районе д.15
	ул. Первомайская
	57 проживающих
	54.07646/37.9778
	обслуживается жилой фонд

	27.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Первомайская
	ул. Первомайская в районе д.27
	ул. Первомайская
	58 проживающих
	54.07924/37.9762
	обслуживается жилой фонд

	28.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Заречная
	ул. Заречная в районе д.2
	с. Новоселебное ул. Заречная
	36 проживающих
	54.070039/37.970674
	обслуживается жилой фонд

	29.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Советская
	ул. Советская в районе д.31
	ул. Советская, д.9,17,31
	124 проживающих
	54.070771/37.971796

	обслуживается жилой фонд

	30.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Комсомольская
	ул. Комсомольская в районе д.4
	ул. Комсомольская
	13 проживающих
	54.065080/37.984363
	обслуживается жилой фонд

	31.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Комсомольская
	ул. Комсомольская в районе д.17
	ул. Комсомольская
	13 проживающих
	54.067537/37.982046
	обслуживается жилой фонд

	32.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Комсомольская
	ул. Комсомольская в районе д.30
	ул. Комсомольская
	13 проживающих
	54.069381/37.981471
	обслуживается жилой фонд

	33.
	Жилые дома
	 с. Новоселебное ул. Комсомольская
	ул. Комсомольская в районе д.46
	ул. Комсомольская
	13 проживающих
	54.071199/37.980959
	обслуживается жилой фонд

	34.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Гагарина
	ул. Гагарина в районе д.1
	ул. Гагарина
	25 проживающих
	54.107421/37.977105
	обслуживается жилой фонд

	35.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Комсомольская
	ул. Комсомольская д.14
	ул. Комсомольская
	52

проживающих
	54.108794/37.974015
	обслуживается жилой фонд

	36.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Молодежная
	ул. Молодежная в районе д.1
	ул. Молодежная
	58

проживающих
	54.105367/37.977994
	обслуживается жилой фонд

	37.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Мира
	ул. Мира в районе д.10
	ул. Мира
	58 проживающих
	54.103710/37.975776
	обслуживается жилой фонд

	38.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Мира
	ул. Мира д.5
	ул. Комсомольская
	40 проживающих
	54.105280/37.972064
	обслуживается жилой фонд

	39.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Советская
	ул. Советская в районе д.8
	ул. Советская д.8,7,6,5,4,3,2
	10 проживающих
	54.111393/37.975255
	обслуживается жилой фонд

	40.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Комсомольская
	ул. Комсомольская в районе библиотеки
	ул. Советская
	47 проживающих
	54.109659/37.974761
	обслуживается жилой фонд

	41.
	Жилые дома
	с. Новое Село ул. Центральная
	ул. Центральная д.3
	ул. Центральная д.1,2,4
	25 проживающих
	54.111366/37.854744
	обслуживается жилой фонд

	42.
	Жилые дома
	с. Новое Село ул. Молодежная
	ул. Молодежная д.3
	ул. Молодежная
	15 проживающих
	54.109987/37.852483
	обслуживается жилой фонд

	43.
	Жилые дома
	с. Новое Село
	в районе д.29
	с. Новое Село с д.№6 по д.№32
	15 проживающих
	54.111289/37.849369
	обслуживается жилой фонд

	44.
	Жилые дома
	с. Новое Село
	в районе д.42
	с. Новое Село
	15 проживающих
	54.113592/37.851116
	обслуживается жилой фонд

	45.
	Жилые дома
	с. Новое Село
	в районе д.36
	с. Новое Село в районе с д.№33 по д.№43
	15 проживающих
	54.1122350/37.85154
	обслуживается жилой фонд

	46.
	Жилые дома
	с. Новое Село
	в районе д.45
	с. Новое Село в районе с д.№44 по д.№52, д.82,83,84,85,86
	15 проживающих
	54.113533/37.851799
	обслуживается жилой фонд

	47.
	Жилые дома
	с. Новое Село
	в районе д.77
	с. Новое Село в районе с д.№52 по д.№81
	15 проживающих
	54.116539/37.850819
	обслуживается жилой фонд

	48.
	Жилые дома
	п. Бурильщиков
	в районе д.10
	п. Бурильщиков
	22 проживающих
	54.073369/37.986653
	обслуживается жилой фонд

	49.
	Жилые дома
	д. Александровка ул. Зеленая
	ул. Зеленая в районе д.8
	ул. Зеленая
	135 проживающих
	54.073369/38.01143
	обслуживается жилой фонд

	50.
	Жилые дома
	д. Александровка ул. Полевая
	ул. Полевая в районе д.26
	ул. Полевая
	31 проживающих
	54.04327/38.00724
	обслуживается жилой фонд

	51.
	Жилые дома
	д. Александровка ул. Лесная
	ул. Лесная в районе д.30
	ул. Лесная
	82 проживающих
	54.04034/38.00922
	обслуживается жилой фонд

	52.
	Жилые дома
	д. Березовка
	в районе д.4
	д. Березовка
	31 проживающих
	54.085789/38.062454
	обслуживается жилой фонд

	53.
	Жилые дома
	д. Дубовка
	в районе д.12
	д. Дубовка
	35 проживающих
	54.076482/37.753874
	обслуживается жилой фонд

	54.
	Жилые дома
	с. Куракино
	в районе д.2
	с. Куракино, в районе д.1,2,108а,107,107а,106,106а,105,105а,104,101,102,103,110
	47 проживающих
	54.117341/37.905706
	обслуживается жилой фонд

	55.
	Жилые дома
	с. Куракино
	в районе д.20
	с. Куракино, в районе д.3,5,5а,7,7а,7б,8,8а,9,10,110,11,12а,13,13,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26,26а,27,28,39а,37,39
	18 проживающих
	54.117546/37.9913200
	обслуживается жилой фонд

	56.
	Жилые дома
	с. Куракино
	в районе д.34
	с. Куракино, в районе д.29,30,30а,31,32,33,33а,34,35,36,36а,38,38а,40,41,42а,42,43
	17 проживающих
	54.114735/37.914874
	обслуживается жилой фонд

	57.
	Жилые дома
	С. Новоселебное
	В районе д.39
	С. Новоселебное, ул. Луговая,

	обслуживается жилой фонд